DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado FORMAÇÃO DE DOCENTES DA
EDUCAÇÃO INFANTIL E SUAS IMPLICAÇÕES NO DESENVOLVIMENTO DA
LINGUAGEM ESCRITA DAS CRIANÇAS PEQUENAS: RELATOS DA EQUIPE GESTORA
E DOCENTE DE UMA ESCOLA DO INTERIOR DO ESTADO DO M de autoria de JOSELIA
DE JESUS ARAUJO BRAGA DE OLIVEIRA, LAURA CARVALHO MATOS, WALERIA
LINDOSO DANTAS ASSIS, TYCIANA VASCONCELOS BATALHA, foi publicado nos Anais
V CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/46380

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/46380